
Uchwała nr XXXIX/446/2005

Rady Gminy Świdnica

z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie zatwierdzenia „Planu Rozwoju Miejscowości Pszenno”.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się „Plan Rozwoju Miejscowości Pszenno”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIX/446/2005

Rady Gminy Świdnica

z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie zatwierdzenia „Planu Rozwoju Miejscowości Pszenno”.

Gmina Świdnica przystąpiła do realizacji działania „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa

kulturowego” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”.

Do udziału w tym programie zgłosiło się sołectwo Pszenno, przez podjęcie stosownej uchwały.

Mieszkańcy przyjęli uchwałą nr 2 zebrania wiejskiego w dniu 22.06.2005 r. Plan Rozwoju Miejscowości,

w którym nakreślono priorytety, cele i zadania, przyczyniające się do stworzenia wizji rozwoju wsi

Pszenno. Przyjęcie PRM przez Radę Gminy Świdnica jest podstawą do ubiegania się o dofinansowanie

zadań w ramach w/w Sektorowego Programu Operacyjnego .

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Katarzyna Kwiatkowska

Projekt uchwały został rozpatrzony przez

Komisję GKPiB

na posiedzeniu w dniu 28.06.2005

Komisja wydała opinię pozytywną

Sporządziła: Joanna Panek


